Página 1 de 1

Rua João Dantas, 210, Centro, CEP:64320-000. Pimenteiras – Piauí.

prefeitura@pimenteiras.pi.gov.br

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS

CNPJ: 06.554.893/0001-01
Coordenação Geral de Licitações e Contratos

-

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023. REF.: Processo
Administrativo nº. 062/2023 - PARTES: MUNICÍPIO DE PIMENTEIRAS - PI, através de
sua PREFEITURA MUNICIPAL e a empresa YURI CUNHA SHIMAMOTO, inscrita no
CNPJ sob o nº 13.784.098/0001-67 – OBJETO: Contrato de prestação de serviços de
shows com artistas musicais, nacional, regional e local, para apresentação da tradicional
festividade da 39º Vaquejada do Parque Pantanal do município de Pimenteiras-PI, a
serem realizados nos dias 23 e 24 de junho de 2023. VALOR GLOBAL: R$ 106.000,00
(Cem e seis mil reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 500 – Recursos Próprios –
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias a contar da assinatura do contrato - BASE
LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei n. 8.666/93 e demais normas pertinentes à espécie –
SIGNATÁRIOS: MARIA LUCIA DE LACERDA, Prefeita Municipal de Pimenteiras - PI,
pela CONTRATANTE e YURI CUNHA SHIMAMOTO, representante legal pela
CONTRATADA.

Pimenteiras - PI, 01 de junho de 2023.

_________________________________
Maria Lucia de Lacerda

Prefeita Municipal